Lidhja 1

Ndihmés i Kryetarit
té KQZ-sé 1

KOQZ

Zédhénési i KQZ-sé

Sekretaré té Anétaréve
té KQZ-sé 2

Sekretari
i Pérgjithshém

Drejtoria e Komisioneve
Zgjedhore, Trajnimit-
dhe Ed. te Zgjedhsve

Drejtor 1

Inspektor 4

Drejtoria Juridike ||Drejtoria e Shérbi-
meve dhe Logjis-
Drejtor 1 ||tikés
|
Drejtor 1
Jurist > || Specialist 1

Sektori i Trajnimit té
[ Komisioneve Zgjedhore

Pergjegj. Sektori 1

Inspektor 1

Sektori i Edukimit té

U Zgjedhesve
Pergjegj. Sektori 1
Specialist pér Edukimin
e Zgjedhésve
dhe Redaktor 1

Sektori i Shérbimeve

Pergjegj. Sektori 1

Drejtoria e
Teknologjisé dhe
Informacionit

Drejtoria e Marréd-
hénieve me Jashté

Drejtor 1
Spec.
Mardh.Jashté 1

Pérgj. Oficine, transp.

dhe shofer 1
Shofer 5
Tek. i mesém i spec.

ndryshme 1
Magazinier 1
Pastrues 1

Organigrama e Strukturés sé KQZ

Drejtor 1

Spec. IT 2

Operator 1
Totali: 55

Drejtoria e Financés| [ Drejtoria e
Burimeve
Drejtor 1 Njerézore
—L - Drejtor 1
Sektori i Financés
Specialist 1
Pérgjegj. Sektori 1
Specialist 1
Jurist

i Prokurimeve 1

Specialist Arkive 1
Specialist Protokolli 1
Specialist Stenograf 1
Arkivist, Protokoll 1
Operator 2
Fotokopjues, postier 1




